
 

13 
 

3. Výdaje městských částí hl. m. Prahy 
 
 

       
v tis. Kč 

Kapitola Rozpočet Rozpočet RU Úpravy Skutečnost Skuteč. 
% 

plnění 
  schválený upravený % z celku za 4.čtvrtletí k 31.12.2012 % z celku RU 

01 328 886,2 383 962,7 2,80 -23 329,2 250 512,5 2,34 65,24 
02 1 426 301,1 1 628 511,0 11,89 7 000,1 1 332 552,5 12,45 81,83 
03 339 607,2 372 053,4 2,72 12 388,2 306 244,1 2,86 82,31 
04 2 802 327,3 3 521 063,6 25,71 145 264,1 2 932 691,9 27,39 83,29 
05 1 024 916,1 1 220 516,5 8,91 53 420,3 928 079,6 8,67 76,04 
06 615 708,5 779 411,5 5,69 46 694,8 635 677,5 5,94 81,56 
07 87 031,0 90 055,9 0,66 1 900,7 67 759,8 0,63 75,24 
08 895 231,3 1 016 480,6 7,42 75 845,8 696 793,2 6,51 68,55 
09 3 866 622,2 4 078 565,1 29,79 42 660,2 3 507 868,0 32,76 86,01 
10 467 852,5 602 638,4 4,40 89 859,8 48 176,8 0,45 7,99 

Celkem 11 854 483,4 13 693 258,7 100,00 451 704,8 10 706 355,9 100,00 78,19 
 
 
 

 
 

 
Městské části celkově čerpaly k 31. 12. 2012 výdaje v objemu 10 706 355,9 tis. Kč, tj. 78,2 % 
RU. Běžné výdaje byly čerpány na 88,4 % RU a  kapitálové výdaje na 60,9 % RU. 
 
3.1. Celkové výdaje 
 
V žádné z deseti rozpočtových kapitol se nepodařilo dosáhnout čerpání celkových výdajů za 
rok 2012 nad 90 % RU. Celkem v pěti kapitolách čerpání celkových výdajů přesáhlo 80 % 
RU, a to v kapitole (ORJ) 09 - Vnitřní správa (plnění na 86,0 %), v kapitole (ORJ) 04 - 



 

14 
 

Školství, mládež a samospráva (plnění na 83,3 %), v kapitole (ORJ) 03 - Doprava (plnění na 
82,3 %), v kapitole (ORJ) 02 - Městská infrastruktura (plnění na 81,8 %) a v kapitole (ORJ) 
06 - Kultura, sport a cestovní ruch (plnění na 81,6 %). Plnění ve všech pěti kapitolách je dáno 
především čerpáním běžných výdajů. 
 
 
3.2. Běžné výdaje 
 
Celkové plnění běžných výdajů za rok 2012 k RU činí 88,4 % a pohybuje se dle jednotlivých 
kapitol v intervalu od 8,3 % do 96,0 %. Nejvyšší hodnotu plnění vykazuje kapitola (ORJ) 04 - 
Školství, mládež a samospráva, což je ovlivněno především čerpáním běžných výdajů  
této kapitoly v oddíle 31 - Vzdělávání I. (plnění na 96,6 %). Na čerpání oddílu 31 - 
Vzdělávání I. se nejvíce podílí MČ Praha 8 (220 195,2 tis. Kč), MČ Praha 4 (154 112,5 tis. 
Kč) a MČ Praha 6 (151 614,2 tis. Kč). Nejnižší čerpání běžných výdajů pak vykazuje kapitola 
10 - Pokladní správa (plnění na 8,3 %). Několik městských částí dosahuje u této kapitoly 
záporného plnění. Z nich je objemově nejvýznamnější oddíl 63 - Finanční operace u MČ 
Praha 11 (- 15 442,3 tis. Kč), a to především z důvodu vratek nadměrného odpočtu DPH ze 
státního rozpočtu u akcí, které jsou v režimu DPH. Jedná se o akce rekonstrukce varny ZŠ a 
stavební úpravy MŠ v objektu ZŠ Campanus, výměna obvodového pláště ZŠ K Milíčovu, 
projektovou dokumentaci na MŠ Janouchova, dokončení regenerace ZŠ Mikulova a 
rekonstrukce varny ZŠ Pošepného náměstí. Kapitola 09 - Vnitřní správa pak představuje 
objemově nejvýznamnější kapitolu běžných výdajů, jejíž čerpání představuje 43,8 % všech 
vyčerpaných běžných výdajů a nejvíce se na něm podílí MČ Praha 4 (332 863,1 tis. Kč), MČ 
Praha 1 (294 233,08 tis. Kč) a MČ Praha 8 (259 440,8 tis. Kč). 
 
 
3.3. Kapitálové výdaje 
 
Kapitálové výdaje za rok 2012 vykazují čerpání na 60,9 % k RU. Čerpání dle jednotlivých 
kapitol se pohybuje v intervalu od 6,1 % v kapitole 10 - Pokladní správa do 78,8 % v kapitole  
03 - Doprava. Nejvyššího procentního plnění k RU u kapitoly (ORJ) 03 - Doprava je 
dosaženo především díky oddílu 22 - Doprava a zejména jeho čerpání u MČ Praha 1 
(40 835,75 tis. Kč), MČ Praha 4 (8 411,77 tis. Kč) a MČ Praha 13 (18 532,97 tis. Kč). Na 
celkovém čerpání z hlediska objemu využitých prostředků se nejvíce podílí dvě kapitoly, 
které dohromady tvoří nadpoloviční čerpání kapitálových výdajů. Jedná se o kapitolu (ORJ) 
04 – Školství, mládež a samospráva a kapitolu (ORJ) 08 - Hospodářství. Skutečné čerpání v 
kapitole 04 - Školství mládež a samospráva (1 014 908,22 tis. Kč) představuje 32,9 % ze 
všech vyčerpaných kapitálových výdajů a kapitola 08 - Hospodářství (644 368,8 tis. Kč) pak 
20,9 % ze všech vyčerpaných kapitálových výdajů za rok 2012. Výdaje v kapitole 10 - 
Pokladní správa  čerpaly pouhé dvě městské části, a to MČ Praha 3 (1 931,0 tis. Kč) a MČ 
Praha Běchovice (3 034,3 tis. Kč). Z tohoto důvodu dosahuje čerpání u této kapitoly pouze 
6,1 % RU. 
 
 
Rozbor běžných a kapitálových výdajů dle rozpočtových kapitol je součástí Přílohy č. 3 
k Důvodové zprávě III. 
 
 
 
 



 

15 
 

3.4. Čerpání neinvestičních dotací z rozpočtu hl. m. Prahy 
 
V kapitole 02 – Městská infrastruktura vykazuje nižší čerpání MČ Praha - Klánovice u 
dotace určené na „Řešení havarijního stavu lipových alejí v ul. Slavětínské, K Rukavičkárně, 
Dobřenické a Podlibské“, neboť v závěru roku nebyly příznivé klimatické podmínky 
k dokončení plánovaného ošetření stromů. Městská část požádala o ponechání nevyčerpaných 
finančních prostředků k využití v roce 2013, kdy budou dokončeny všechny plánované 
odborné úkony vedoucí ke zlepšení stavu stromořadí. 
 
V kapitole 03 – Doprava plně vyčerpala MČ Praha 3 dotaci na akci „Modernizace 
počítačového vybavení dětského dopravního hřiště v Jilmové ulici“. O tyto finanční 
prostředky byl navýšen příspěvek organizaci SARA Pražačka. 
 
V kapitole 04 – Školství, mládež a samospráva největší objem neinvestičních dotací 
představují především „Celoměstské programy na podporu vzdělávání na území hl. m. Prahy 
a na integraci žáků v roce 2012“, které vykazují vesměs stoprocentní čerpání. Jedná se o 
poskytnutí neinvestičních příspěvků školám, kde zřizovateli jsou městské části, a jejich 
vyúčtování proběhlo v rámci finančního vypořádání za rok 2012.  
 
MČ Praha 4 nedočerpala poskytnutý příspěvek na integraci žáků, z důvodu pozdního vydání 
rozhodnutí o postižení žáka, až v závěru roku, se nepodařilo sehnat asistenta s konkrétní 
specializací na daný druh postižení. MČ Praha 18 vykazuje nízké čerpání u této dotace z 
důvodu odstěhování hendikepované žákyně. 
 
Na základě usnesení ZHMP č. 16/4 ze dne 26. 4. 2012 byly jednotlivým městským částem 
poskytnuty finanční prostředky na platy pro školy a školská zařízení, které vykazují čerpání 
100 % RU. 
 
V kapitole 05 – Zdravotnictví a sociální oblast byly poskytnuty účelové dotace městským 
částem na projekty „Specifické protidrogové prevence Zdravé město Praha 2012“. Část 
finančních prostředků byla určena na protidrogovou politiku na místní úrovni (pro městské 
části 1 až 22 ve výši 50 tis. Kč) a část na jednotlivé projekty městských částí a jimi zřízených 
škol. Dále na základě usnesení ZHMP č. 18/13 ze dne 21. 6. 2012 obdržely vybrané městské 
části dotace v rámci „Grantů hlavního města Prahy v sociální oblasti pro rok 2012“. 
Poskytnuté finanční prostředky byly městskými částmi vesměs  vyčerpány. 
 
V kapitole 06 – Kultura, sport a cestovní ruch byly na základě usnesení ZHMP č. 14/13 ze 
dne 23. 2. 2012 městským částem poskytnuty dotace na „Nákup knižního fondu MLK“ a na 
„Údržbu plastik“, které jsou vyčerpány.  
 
Zastupitelstvo hl. m. Prahy svým usnesením č. 17/7 ze dne 24. 5. 2012 schválilo udělení 
grantů pro městské části v rámci „Celoměstských programů podpory sportu a tělovýchovy 
v hl. m. Praze na rok 2012 určených pro MČ hl. m. Prahy, školy a školská zařízení“. Dotace 
jsou určené na provoz plaveckých bazénů, sportovní akce, rekonstrukce a opravy vnitřních 
povrchů tělocvičen a venkovních sportovišť. Pokud se jednalo o práce ve školních budovách, 
byly načasovány na období školních prázdnin.  
 
MČ Praha 2 akci „Oprava školního hřiště u ZŠ a MŠ Resslova“ a MČ Praha – Libuš akci 
„Rekonstrukce venkovního sportovního hřiště ZŠ L. Coňka“  dokončily v průběhu 4. čtvrtletí. 
Poskytnuté finanční prostředky nebyly dočerpány z důvodu nižší ceny za provedené práce. 



 

16 
 

 
MČ Praha 11 nedočerpala finanční prostředky určené na akci „ZŠ Campanus, Jírovcovo 
nám. - rekonstrukce parketového povrchu tělocvičen“, neboť při výběrovém řízení byla 
předložena nižší nabídka na požadované práce než byl původní cenový odhad při 
poptávkovém řízení. 
 
V kapitole 07 – Bezpečnost byly na základě usnesení ZHMP č. 17/1 ze dne 24. 5. 2012 
poskytnuty účelové prostředky v rámci „Grantů v oblasti prevence kriminality 2012“. Dotace 
určené na preventivní přednášky na školách, letní pobytové tábory a podzimní krátkodobé 
pobyty pro ohrožené děti a mládež a jiné akce byly vyčerpány. 
 
Dotaci na „Činnost jednotek Sboru dobrovolných hasičů“ určenou na opravy techniky a 
nákup požární výzbroje, výstroje a technických pomůcek jednotlivé městské části vesměs 
vyčerpaly. MČ Praha 16, 19, Koloděje a Lochkov vykazují nízké, příp. nulové čerpání u 
části dotace financované ze státního rozpočtu určené na školení, neboť členové SDH se ho 
nezúčastnili nebo jen částečně. 
 
MČ Praha 20 nedočerpala dotaci poskytnutou v rámci 2. kola „Grantů v oblasti prevence 
kriminality 2012“ na „Nízkoprahový klub Horní Počernice“, neboť vybavení klubu, na které 
byla dotace určena, bylo možno zakoupit až po uzavření smlouvy na pronájem prostor pro 
klub, který byl otevřen v listopadu 2012 v nových prostorách. 
 
MČ Praha 3 vykazuje nulové čerpání u dotace určené na „Vybavení prostor Obvodního 
ředitelství Městské policie HMP“. Celá tato akce byla realizována prostřednictvím akciové 
společnosti Správa majetkového portfolia Praha 3, a. s. Městská část Praha 3 zasílá na základě 
mandátní smlouvy ze svého rozpočtu akciové společnosti zálohy pouze na investiční výdaje 
do výše schváleného rozpočtu pro daný rok. Z těchto investičních prostředků akciová 
společnost realizuje výdaje na investiční akce (mimo jiné právě rekonstrukci prostor pro 
potřeby Městské Policie) týkající se bytového a nebytového fondu městské části Praha 3. 
Výše uvedená akciová společnost realizuje i výdaje neinvestičního charakteru. Tyto výdaje 
jsou však v souladu s mandátní smlouvou hrazeny výhradně z vedlejší hospodářské činnosti, a 
to konkrétně z tržeb z nájmů bytových a nebytových jednotek a nejsou součástí rozpočtu 
Městské části Praha 3. Z výše uvedených skutečností vyplývá, že nebylo možné poukázat 
akciové společnosti zálohu na neinvestiční výdaje a následně čerpat poskytnutou neinvestiční 
účelovou dotaci. Městská část proto žádá o ponechání nevyčerpaných finančních prostředků 
ve výši 5  mil. Kč k využití v roce 2013 na stejný účel a zároveň o změnu charakteru dotace 
z neinvestiční na investiční.  
 
V kapitole 09 – Vnitřní správa  řada městských částí obdržela účelovou dotaci na „Přípravu 
a výkon zkoušek zvláštní odborné způsobilosti“. Čerpání této dotace se pohybuje od 0,0 do 
186,1 %  RU a záleží na termínu zařazení pracovníků městských částí na přípravu a provedení 
zkoušky. Dokrytí výdajů bude řešeno v rámci finančního vypořádání za rok 2012. 
 
Následující tabulky podávají přehled o čerpání jednotlivých dotačních titulů v členění podle 
rozpočtových kapitol. 
 
 



 

17 
 

 

Kapitola: 02 - Městská infrastruktura         

     
v Kč 

MČ  název akce usn. ZHMP č. poskytnuto vyčerpáno do % 
     ze dne  dle usnesení 31.12.2012   
Praha 12 provozování sběrného dvora ZHMP 13/31 z 26.1. 2012 5 800 000 4 969 182 85,68% 
Praha 16 provozování sběrného dvora ZHMP 13/31 z 26.1. 2012 4 200 000 4 093 768 97,47% 
Praha 20 provozování sběrného dvora ZHMP 13/31 z 26.1. 2012 4 600 000 4 600 000 100,00% 
            
Lysolaje granty  - zlepšení stavu životního prostředí ZHMP 17/48 z 24.5.2012 200 000 200 000 100,00% 
Dolní Počernice granty  - zlepšení stavu životního prostředí ZHMP 17/48 z 24.5.2012 200 000 200 000 100,00% 
            
Dolní Počernice Rehabilitace zámeckého parku v Dolních Počernicích ZHMP 18/54 z 21.6.2012 170 000 170 000 100,00% 
            

Klánovice 
Řešení havarijního stavu lipových alejí v ul. Slavětínské, K Rukavičkárně, 
Dobřenické a Podlibské ZHMP 20/87 z 25.10.2012 1 400 000 1 015 644 72,55% 

            
Dolní Počernice Rekonstrukce uliční zeleně v MČ Praha - Dolní Počernice ZHMP 20/87 z 25.10.2012 150 000 150 000 100,00% 
            
Klánovice program Čistá energie Praha (moderniz. vytápění v byt. jednotce) ZHMP 21/58 z 29.11.2012 12 000 12 000 100,00% 
  Kapitola : 02 - Městská infrastruktura celkem   16 732 000 15 410 594 92,10% 
 
 

Kapitola: 03 - Doprava         

     
v Kč 

MČ  název akce usn. ZHMP č. poskytnuto vyčerpáno do % 
     ze dne  dle usnesení 31.12.2012   

Praha 3 Modernizace počítačového vybavení dětského dopravního hřiště v Jilmově ulici ZHMP 17/3 z 24.5.2012 100 000 100 000 100,00% 
  Kapitola: 03 - Doprava celkem   100 000 100 000 100,00% 
 
 



 

18 
 

 

Kapitola: 04 Školství, mládež a samospráva          

     
v Kč 

MČ  název akce usn. ZHMP č. poskytnuto vyčerpáno do % 
     ze dne  dle usnesení 31.12.2012   
Praha 1 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 16/4 z 26.4.2012 1 413 700 1 413 700 100,00% 
Praha 2 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 16/4 z 26.4.2012 3 397 400 3 397 400 100,00% 
Praha 3 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 16/4 z 26.4.2012 902 900 894 871 99,11% 
Praha 4 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 16/4 z 26.4.2012 4 372 000 4 325 848 98,94% 
Praha 5 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 16/4 z 26.4.2012 2 863 100 2 854 531 99,70% 
Praha 6 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 16/4 z 26.4.2012 5 619 300 5 619 300 100,00% 
Praha 7 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 16/4 z 26.4.2012 938 500 905 038 96,43% 
Praha 8 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 16/4 z 26.4.2012 2 162 300 2 162 300 100,00% 
Praha 9 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 16/4 z 26.4.2012 213 900 213 900 100,00% 
Praha 10 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 16/4 z 26.4.2012 843 600 843 600 100,00% 
Praha 11 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 16/4 z 26.4.2012 1 675 100 1 675 100 100,00% 
Praha 12 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 16/4 z 26.4.2012 1 687 000 1 687 000 100,00% 
Praha 13 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 16/4 z 26.4.2012 938 400 938 400 100,00% 
Praha 14 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 16/4 z 26.4.2012 736 700 736 306 99,95% 
Praha 15 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 16/4 z 26.4.2012 641 600 641 600 100,00% 
Praha 16 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 16/4 z 26.4.2012 439 600 439 600 100,00% 
Praha 17 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 16/4 z 26.4.2012 1 473 100 1 473 100 100,00% 
Praha 18 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 16/4 z 26.4.2012 202 000 202 000 100,00% 
Praha 19 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 16/4 z 26.4.2012 142 600 142 600 100,00% 
Praha 20 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 16/4 z 26.4.2012 522 800 522 800 100,00% 
Praha 21 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 16/4 z 26.4.2012 487 100 487 100 100,00% 
Praha 22 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 16/4 z 26.4.2012 237 600 237 600 100,00% 
Běchovice integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 16/4 z 26.4.2012 71 300 71 300 100,00% 
Čakovice integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 16/4 z 26.4.2012 392 000 392 000 100,00% 
Dolní Chabry integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 16/4 z 26.4.2012 118 800 118 800 100,00% 
Dolní Měcholupy integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 16/4 z 26.4.2012 166 300 166 300 100,00% 
Dubeč integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 16/4 z 26.4.2012 225 700 225 700 100,00% 
Klánovice integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 16/4 z 26.4.2012 665 300 665 300 100,00% 



 

19 
 

Kapitola: 04 Školství, mládež a samospráva          

     
v Kč 

MČ  název akce usn. ZHMP č. poskytnuto vyčerpáno do % 
     ze dne  dle usnesení 31.12.2012   
Koloděje integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 16/4 z 26.4.2012 83 200 83 200 100,00% 
Kunratice integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 16/4 z 26.4.2012 415 800 415 800 100,00% 
Libuš integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 16/4 z 26.4.2012 285 100 285 100 100,00% 
Lipence integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 16/4 z 26.4.2012 166 300 166 300 100,00% 
Lochkov integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 16/4 z 26.4.2012 83 200 83 200 100,00% 
Lysolaje integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 16/4 z 26.4.2012 237 600 237 600 100,00% 
Nebušice integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 16/4 z 26.4.2012 249 500 249 500 100,00% 
Slivenec integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 16/4 z 26.4.2012 261 400 261 400 100,00% 
Suchdol integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 16/4 z 26.4.2012 71 300 71 300 100,00% 
Troja integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 16/4 z 26.4.2012 83 200 83 200 100,00% 
Velká Chuchle integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 16/4 z 26.4.2012 261 400 261 400 100,00% 
Vinoř integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 16/4 z 26.4.2012 71 300 71 300 100,00% 
Zbraslav integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 16/4 z 26.4.2012 83 200 83 200 100,00% 
            
Praha 1 zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení ZHMP 16/4 z 26.4.2012 2 005 900 2 005 900 100,00% 
Praha 2 zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení ZHMP 16/4 z 26.4.2012 2 915 700 2 915 700 100,00% 
Praha 3 zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení ZHMP 16/4 z 26.4.2012 3 539 100 3 539 100 100,00% 
Praha 4 zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení ZHMP 16/4 z 26.4.2012 7 286 600 7 286 600 100,00% 
Praha 5 zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení ZHMP 16/4 z 26.4.2012 4 079 700 4 079 700 100,00% 
Praha 6 zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení ZHMP 16/4 z 26.4.2012 6 032 900 6 032 900 100,00% 
Praha 7 zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení ZHMP 16/4 z 26.4.2012 2 092 500 2 092 500 100,00% 
Praha 8 zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení ZHMP 16/4 z 26.4.2012 5 767 200 5 767 200 100,00% 
Praha 9 zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení ZHMP 16/4 z 26.4.2012 1 977 900 1 977 900 100,00% 
Praha 10 zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení ZHMP 16/4 z 26.4.2012 4 788 000 4 788 000 100,00% 
Praha 11 zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení ZHMP 16/4 z 26.4.2012 4 422 600 4 422 600 100,00% 
Praha 12 zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení ZHMP 16/4 z 26.4.2012 3 244 700 3 244 700 100,00% 
Praha 13 zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení ZHMP 16/4 z 26.4.2012 4 238 100 4 238 100 100,00% 
Praha 14 zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení ZHMP 16/4 z 26.4.2012 2 539 200 2 539 200 100,00% 
Praha 15 zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení ZHMP 16/4 z 26.4.2012 1 727 300 1 727 300 100,00% 



 

20 
 

Kapitola: 04 Školství, mládež a samospráva          

     
v Kč 

MČ  název akce usn. ZHMP č. poskytnuto vyčerpáno do % 
     ze dne  dle usnesení 31.12.2012   
Praha 16 zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení ZHMP 16/4 z 26.4.2012 544 200 544 200 100,00% 
Praha 17 zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení ZHMP 16/4 z 26.4.2012 1 526 800 1 526 800 100,00% 
Praha 18 zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení ZHMP 16/4 z 26.4.2012 1 032 100 1 032 100 100,00% 
Praha 19 zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení ZHMP 16/4 z 26.4.2012 413 100 413 100 100,00% 
Praha 20 zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení ZHMP 16/4 z 26.4.2012 1 218 700 1 218 700 100,00% 
Praha 21 zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení ZHMP 16/4 z 26.4.2012 655 500 655 500 100,00% 
Praha 22 zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení ZHMP 16/4 z 26.4.2012 657 600 657 600 100,00% 
Běchovice zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení ZHMP 16/4 z 26.4.2012 207 100 207 100 100,00% 
Čakovice zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení ZHMP 16/4 z 26.4.2012 578 900 578 900 100,00% 
Ďáblice zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení ZHMP 16/4 z 26.4.2012 295 800 295 800 100,00% 
Dolní Chabry zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení ZHMP 16/4 z 26.4.2012 274 200 274 200 100,00% 
Dolní Měcholupy zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení ZHMP 16/4 z 26.4.2012 134 400 134 400 100,00% 
Dolní Počernice zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení ZHMP 16/4 z 26.4.2012 206 000 206 000 100,00% 
Dubeč zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení ZHMP 16/4 z 26.4.2012 297 600 297 600 100,00% 
Klánovice zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení ZHMP 16/4 z 26.4.2012 342 600 342 600 100,00% 
Koloděje zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení ZHMP 16/4 z 26.4.2012 95 300 95 300 100,00% 
Kolovraty zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení ZHMP 16/4 z 26.4.2012 252 900 252 900 100,00% 
Kunratice zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení ZHMP 16/4 z 26.4.2012 458 300 458 300 100,00% 
Libuš zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení ZHMP 16/4 z 26.4.2012 492 900 492 900 100,00% 
Lipence zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení ZHMP 16/4 z 26.4.2012 185 100 185 100 100,00% 
Lochkov zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení ZHMP 16/4 z 26.4.2012 41 900 41 900 100,00% 
Lysolaje zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení ZHMP 16/4 z 26.4.2012 169 200 169 200 100,00% 
Nebušice zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení ZHMP 16/4 z 26.4.2012 223 700 223 700 100,00% 
Petrovice zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení ZHMP 16/4 z 26.4.2012 283 200 283 200 100,00% 
Řeporyje zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení ZHMP 16/4 z 26.4.2012 203 200 203 200 100,00% 
Satalice zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení ZHMP 16/4 z 26.4.2012 317 900 317 900 100,00% 
Slivenec zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení ZHMP 16/4 z 26.4.2012 150 900 150 900 100,00% 
Suchdol zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení ZHMP 16/4 z 26.4.2012 355 200 355 200 100,00% 
Šeberov zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení ZHMP 16/4 z 26.4.2012 122 800 122 800 100,00% 



 

21 
 

Kapitola: 04 Školství, mládež a samospráva          

     
v Kč 

MČ  název akce usn. ZHMP č. poskytnuto vyčerpáno do % 
     ze dne  dle usnesení 31.12.2012   
Štěrboholy zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení ZHMP 16/4 z 26.4.2012 107 500 107 500 100,00% 
Troja zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení ZHMP 16/4 z 26.4.2012 103 000 103 000 100,00% 
Újezd zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení ZHMP 16/4 z 26.4.2012 42 400 42 400 100,00% 
Velká Chuchle zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení ZHMP 16/4 z 26.4.2012 209 400 209 400 100,00% 
Vinoř zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení ZHMP 16/4 z 26.4.2012 297 400 297 400 100,00% 
Zbraslav zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení ZHMP 16/4 z 26.4.2012 642 900 642 900 100,00% 
Zličín zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení ZHMP 16/4 z 26.4.2012 124 500 124 500 100,00% 
            
Praha 1 rezerva pro MČ - ZŠ Uhelný trh - oprava oken (vnitroblok) ZHMP 16/2 z 26.4.2012 2 500 000 2 500 000 100,00% 
            
Praha 13 celoměstské programy podpory vzdělávání - Program 1 ZHMP 17/8 z 24.5.2012 78 000 78 000 100,00% 
Praha 22 celoměstské programy podpory vzdělávání - Program 1 ZHMP 17/8 z 24.5.2012 14 000 14 000 100,00% 
Kolovraty celoměstské programy podpory vzdělávání - Program 1 ZHMP 17/8 z 24.5.2012 20 000 20 000 100,00% 
Praha 1 celoměstské programy podpory vzdělávání - Program 2 ZHMP 17/8 z 24.5.2012 60 000 60 000 100,00% 
Praha 1 celoměstské programy podpory vzdělávání - Program 2 ZHMP 17/8 z 24.5.2012 80 000 80 000 100,00% 
Praha 3 celoměstské programy podpory vzdělávání - Program 2 ZHMP 17/8 z 24.5.2012 60 000 51 460 85,77% 
Praha 6 celoměstské programy podpory vzdělávání - Program 2 ZHMP 17/8 z 24.5.2012 12 500 12 500 100,00% 
Praha 6 celoměstské programy podpory vzdělávání - Program 2 ZHMP 17/8 z 24.5.2012 12 500 12 500 100,00% 
Praha 6 celoměstské programy podpory vzdělávání - Program 2 ZHMP 17/8 z 24.5.2012 13 000 13 000 100,00% 
Praha 6 celoměstské programy podpory vzdělávání - Program 2 ZHMP 17/8 z 24.5.2012 40 000 40 000 100,00% 
Dolní Chabry celoměstské programy podpory vzdělávání - Program 2 ZHMP 17/8 z 24.5.2012 50 000 50 000 100,00% 
Praha 13 celoměstské programy podpory vzdělávání - Program 2 ZHMP 17/8 z 24.5.2012 20 000 20 000 100,00% 
Praha 1 celoměstské programy podpory vzdělávání - Program 4 ZHMP 17/8 z 24.5.2012 20 000 20 000 100,00% 
Praha 5 celoměstské programy podpory vzdělávání - Program 4 ZHMP 17/8 z 24.5.2012 10 000 10 000 100,00% 
Dolní Chabry celoměstské programy podpory vzdělávání - Program 4 ZHMP 17/8 z 24.5.2012 90 400 90 400 100,00% 
Praha 11 celoměstské programy podpory vzdělávání - Program 4 ZHMP 17/8 z 24.5.2012 18 000 18 000 100,00% 
Praha 21 celoměstské programy podpory vzdělávání - Program 4 ZHMP 17/8 z 24.5.2012 84 000 84 000 100,00% 
            
Dubeč ZŠ Dubeč - vybavení třídy a dovybavení šaten skříňkami ZHMP 20/53 z 25.10.2012 550 000 521 479 94,81% 



 

22 
 

Kapitola: 04 Školství, mládež a samospráva          

     
v Kč 

MČ  název akce usn. ZHMP č. poskytnuto vyčerpáno do % 
     ze dne  dle usnesení 31.12.2012   

Petrovice Snížení počtu minerálních vláken ve vnitřním prostředí ZŠ Praha-
Petrovice ZHMP 20/53 z 25.10.2012 333 000 333 000 100,00% 

            
Praha 1 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 20/55 z 25.10.2012 896 900 896 900 100,00% 
Praha 2 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 20/55 z 25.10.2012 1 770 100 1 760 419 99,45% 
Praha 3 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 20/55 z 25.10.2012 498 900 498 900 100,00% 
Praha 4 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 20/55 z 25.10.2012 2 197 900 1 746 631 79,47% 
Kunratice integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 20/55 z 25.10.2012 291 100 291 100 100,00% 
Praha 5 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 20/55 z 25.10.2012 1 342 300 1 342 280 100,00% 
Slivenec integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 20/55 z 25.10.2012 190 100 190 100 100,00% 
Praha 6 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 20/55 z 25.10.2012 3 213 500 3 160 000 98,34% 
Lysolaje integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 20/55 z 25.10.2012 142 600 142 600 100,00% 
Nebušice integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 20/55 z 25.10.2012 136 600 136 600 100,00% 
Suchdol integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 20/55 z 25.10.2012 83 100 83 100 100,00% 
Praha 7 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 20/55 z 25.10.2012 516 800 516 800 100,00% 
Troja integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 20/55 z 25.10.2012 53 500 53 500 100,00% 
Praha 8 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 20/55 z 25.10.2012 1 078 200 1 078 200 100,00% 
Dolní Chabry integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 20/55 z 25.10.2012 59 400 59 400 100,00% 
Praha 9 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 20/55 z 25.10.2012 160 300 160 300 100,00% 
Praha 10 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 20/55 z 25.10.2012 754 300 754 300 100,00% 
Praha 11 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 20/55 z 25.10.2012 766 200 766 200 100,00% 
Praha 12 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 20/55 z 25.10.2012 956 200 956 200 100,00% 
Libuš integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 20/55 z 25.10.2012 219 800 219 800 100,00% 
Praha 13 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 20/55 z 25.10.2012 594 000 594 000 100,00% 
Praha 14 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 20/55 z 25.10.2012 350 400 350 400 100,00% 
Praha 15 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 20/55 z 25.10.2012 427 600 427 600 100,00% 
Dolní Měcholupy integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 20/55 z 25.10.2012 47 500 47 500 100,00% 
Dubeč integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 20/55 z 25.10.2012 83 200 83 200 100,00% 
Praha 16 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 20/55 z 25.10.2012 166 300 166 300 100,00% 



 

23 
 

Kapitola: 04 Školství, mládež a samospráva          

     
v Kč 

MČ  název akce usn. ZHMP č. poskytnuto vyčerpáno do % 
     ze dne  dle usnesení 31.12.2012   
Lipence integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 20/55 z 25.10.2012 83 200 83 200 100,00% 
Lochkov integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 20/55 z 25.10.2012 59 400 59 400 100,00% 
Zbraslav integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 20/55 z 25.10.2012 41 600 41 600 100,00% 
Velká Chuchle integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 20/55 z 25.10.2012 77 200 77 200 100,00% 
Praha 17 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 20/55 z 25.10.2012 671 200 671 200 100,00% 
Praha 18 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 20/55 z 25.10.2012 136 600 53 400 39,09% 
Čakovice integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 20/55 z 25.10.2012 160 400 160 400 100,00% 
Vinoř integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 20/55 z 25.10.2012 47 500 47 500 100,00% 
Praha 20 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 20/55 z 25.10.2012 261 400 261 400 100,00% 
Praha 21 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 20/55 z 25.10.2012 219 800 219 800 100,00% 
Běchovice integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 20/55 z 25.10.2012 35 600 35 600 100,00% 
Klánovice integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 20/55 z 25.10.2012 332 600 332 600 100,00% 
Koloděje integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 20/55 z 25.10.2012 41 600 41 600 100,00% 
Praha 22 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy ZHMP 20/55 z 25.10.2012 118 800 118 800 100,00% 
  Kapitola: 04 Školství, mládež a samospráva celkem   129 172 900 128 441 564 99,43% 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

24 
 

 

Kapitola: 05 - Zdravotnictví a sociální oblast         

     
v Kč 

MČ  název akce usn. ZHMP č. poskytnuto vyčerpáno do % 
     ze dne  dle usnesení 31.12.2012   
Praha 17 Centrum sociálně zdravotních služeb - projekt Cvičení se seniory ZHMP 16/7 z 26.4.2012 40 000 40 000 100,00% 
Praha 8 Gerontologické centrum - projekt LDN doma ZHMP 16/7 z 26.4.2012 60 000 60 000 100,00% 
            
Praha 18 Olympiáda pro seniory ZHMP 16/8 z 26.4.2012 30 000 30 000 100,00% 
            
Praha 1 protidrogová politika na místní úrovni ZHMP 16/10 z 26.4.2012 50 000 50 000 100,00% 
Praha 2 protidrogová politika na místní úrovni ZHMP 16/10 z 26.4.2012 50 000 50 000 100,00% 
Praha 3 protidrogová politika na místní úrovni ZHMP 16/10 z 26.4.2012 50 000 50 000 100,00% 
Praha 4 protidrogová politika na místní úrovni ZHMP 16/10 z 26.4.2012 50 000 50 000 100,00% 
Praha 5 protidrogová politika na místní úrovni ZHMP 16/10 z 26.4.2012 50 000 50 000 100,00% 
Praha 6 protidrogová politika na místní úrovni ZHMP 16/10 z 26.4.2012 50 000 50 000 100,00% 
Praha 7 protidrogová politika na místní úrovni ZHMP 16/10 z 26.4.2012 50 000 50 000 100,00% 
Praha 8 protidrogová politika na místní úrovni ZHMP 16/10 z 26.4.2012 50 000 50 000 100,00% 
Praha 9 protidrogová politika na místní úrovni ZHMP 16/10 z 26.4.2012 50 000 50 000 100,00% 
Praha 10 protidrogová politika na místní úrovni ZHMP 16/10 z 26.4.2012 50 000 50 000 100,00% 
Praha 11 protidrogová politika na místní úrovni ZHMP 16/10 z 26.4.2012 50 000 50 000 100,00% 
Praha 12 protidrogová politika na místní úrovni ZHMP 16/10 z 26.4.2012 50 000 50 000 100,00% 
Praha 13 protidrogová politika na místní úrovni ZHMP 16/10 z 26.4.2012 50 000 50 000 100,00% 
Praha 14 protidrogová politika na místní úrovni ZHMP 16/10 z 26.4.2012 50 000 50 000 100,00% 
Praha 15 protidrogová politika na místní úrovni ZHMP 16/10 z 26.4.2012 50 000 50 000 100,00% 
Praha 16 protidrogová politika na místní úrovni ZHMP 16/10 z 26.4.2012 50 000 38 492 76,98% 
Praha 17 protidrogová politika na místní úrovni ZHMP 16/10 z 26.4.2012 50 000 50 000 100,00% 
Praha 18 protidrogová politika na místní úrovni ZHMP 16/10 z 26.4.2012 50 000 50 000 100,00% 
Praha 19 protidrogová politika na místní úrovni ZHMP 16/10 z 26.4.2012 50 000 50 000 100,00% 
Praha 20 protidrogová politika na místní úrovni ZHMP 16/10 z 26.4.2012 50 000 50 000 100,00% 
Praha 21 protidrogová politika na místní úrovni ZHMP 16/10 z 26.4.2012 50 000 50 000 100,00% 
Praha 22 protidrogová politika na místní úrovni ZHMP 16/10 z 26.4.2012 50 000 50 000 100,00% 
            
Praha 1 granty v sociální oblasti 2012 ZHMP 18/13 z 21.6.2012 213 800 213 800 100,00% 



 

25 
 

Kapitola: 05 - Zdravotnictví a sociální oblast         

     
v Kč 

MČ  název akce usn. ZHMP č. poskytnuto vyčerpáno do % 
     ze dne  dle usnesení 31.12.2012   
Praha 2 granty v sociální oblasti 2012 ZHMP 18/13 z 21.6.2012 233 500 233 500 100,00% 
Praha 3 granty v sociální oblasti 2012 ZHMP 18/13 z 21.6.2012 530 100 530 100 100,00% 
Praha 4 granty v sociální oblasti 2012 ZHMP 18/13 z 21.6.2012 839 100 839 100 100,00% 
Praha 5 granty v sociální oblasti 2012 ZHMP 18/13 z 21.6.2012 359 000 359 000 100,00% 
Praha 6 granty v sociální oblasti 2012 ZHMP 18/13 z 21.6.2012 940 000 940 000 100,00% 
Praha 7 granty v sociální oblasti 2012 ZHMP 18/13 z 21.6.2012 311 900 311 900 100,00% 
Praha 8 granty v sociální oblasti 2012 ZHMP 18/13 z 21.6.2012 913 900 913 900 100,00% 
Praha 9 granty v sociální oblasti 2012 ZHMP 18/13 z 21.6.2012 273 600 273 600 100,00% 
Praha 10 granty v sociální oblasti 2012 ZHMP 18/13 z 21.6.2012 702 100 702 100 100,00% 
Praha 11 granty v sociální oblasti 2012 ZHMP 18/13 z 21.6.2012 581 300 581 300 100,00% 
Praha 12 granty v sociální oblasti 2012 ZHMP 18/13 z 21.6.2012 463 100 463 100 100,00% 
Praha 13 granty v sociální oblasti 2012 ZHMP 18/13 z 21.6.2012 370 200 370 200 100,00% 
Praha 14 granty v sociální oblasti 2012 ZHMP 18/13 z 21.6.2012 368 000 368 000 100,00% 
Praha 15 granty v sociální oblasti 2012 ZHMP 18/13 z 21.6.2012 163 500 163 500 100,00% 
Praha 16 granty v sociální oblasti 2012 ZHMP 18/13 z 21.6.2012 173 500 173 500 100,00% 
Praha 17 granty v sociální oblasti 2012 ZHMP 18/13 z 21.6.2012 170 200 170 200 100,00% 
Praha 18 granty v sociální oblasti 2012 ZHMP 18/13 z 21.6.2012 86 100 86 100 100,00% 
Praha 19 granty v sociální oblasti 2012 ZHMP 18/13 z 21.6.2012 46 500 46 500 100,00% 
Praha 20 granty v sociální oblasti 2012 ZHMP 18/13 z 21.6.2012 100 200 100 200 100,00% 
Praha 21 granty v sociální oblasti 2012 ZHMP 18/13 z 21.6.2012 119 000 119 000 100,00% 
Praha 22 granty v sociální oblasti 2012 ZHMP 18/13 z 21.6.2012 41 500 41 500 100,00% 
            
Praha 1 specifická primární prevence  "Zdravé město Praha 2012" ZHMP 18/11 z 21.6.2012 79 800 79 600 99,75% 
Praha 2 specifická primární prevence  "Zdravé město Praha 2012" ZHMP 18/11 z 21.6.2012 64 400 64 400 100,00% 
Praha 3 specifická primární prevence  "Zdravé město Praha 2012" ZHMP 18/11 z 21.6.2012 26 000 26 000 100,00% 
Praha 4 specifická primární prevence  "Zdravé město Praha 2012" ZHMP 18/11 z 21.6.2012 260 500 260 500 100,00% 
Praha 5 specifická primární prevence  "Zdravé město Praha 2012" ZHMP 18/11 z 21.6.2012 239 700 231 300 96,50% 
Praha 6 specifická primární prevence  "Zdravé město Praha 2012" ZHMP 18/11 z 21.6.2012 81 000 81 000 100,00% 
Praha 7 specifická primární prevence  "Zdravé město Praha 2012" ZHMP 18/11 z 21.6.2012 67 200 67 200 100,00% 
Praha 8 specifická primární prevence  "Zdravé město Praha 2012" ZHMP 18/11 z 21.6.2012 60 000 60 000 100,00% 



 

26 
 

Kapitola: 05 - Zdravotnictví a sociální oblast         

     
v Kč 

MČ  název akce usn. ZHMP č. poskytnuto vyčerpáno do % 
     ze dne  dle usnesení 31.12.2012   
Praha 9 specifická primární prevence  "Zdravé město Praha 2012" ZHMP 18/11 z 21.6.2012 81 900 81 900 100,00% 
Praha 10 specifická primární prevence  "Zdravé město Praha 2012" ZHMP 18/11 z 21.6.2012 201 800 197 800 98,02% 
Praha 11 specifická primární prevence  "Zdravé město Praha 2012" ZHMP 18/11 z 21.6.2012 187 300 185 300 98,93% 
Praha 12 specifická primární prevence  "Zdravé město Praha 2012" ZHMP 18/11 z 21.6.2012 189 800 159 700 84,14% 
Praha 13 specifická primární prevence  "Zdravé město Praha 2012" ZHMP 18/11 z 21.6.2012 268 900 268 900 100,00% 
Praha 14 specifická primární prevence  "Zdravé město Praha 2012" ZHMP 18/11 z 21.6.2012 10 500 10 500 100,00% 
Praha 15 specifická primární prevence  "Zdravé město Praha 2012" ZHMP 18/11 z 21.6.2012 42 000 42 000 100,00% 
Praha 16 specifická primární prevence  "Zdravé město Praha 2012" ZHMP 18/11 z 21.6.2012 72 200 72 200 100,00% 
Praha 17 specifická primární prevence  "Zdravé město Praha 2012" ZHMP 18/11 z 21.6.2012 49 300 49 300 100,00% 
Praha 18 specifická primární prevence  "Zdravé město Praha 2012" ZHMP 18/11 z 21.6.2012 60 400 60 400 100,00% 
Praha 20 specifická primární prevence  "Zdravé město Praha 2012" ZHMP 18/11 z 21.6.2012 51 000 51 000 100,00% 
Praha 21 specifická primární prevence  "Zdravé město Praha 2012" ZHMP 18/11 z 21.6.2012 44 200 44 200 100,00% 
Praha 22 specifická primární prevence  "Zdravé město Praha 2012" ZHMP 18/11 z 21.6.2012 121 500 121 500 100,00% 
Dolní Chabry specifická primární prevence  "Zdravé město Praha 2012" ZHMP 18/11 z 21.6.2012 23 000 23 000 100,00% 
Klánovice specifická primární prevence  "Zdravé město Praha 2012" ZHMP 18/11 z 21.6.2012 30 000 30 000 100,00% 
Koloděje specifická primární prevence  "Zdravé město Praha 2012" ZHMP 18/11 z 21.6.2012 12 600 12 600 100,00% 
Kolovraty specifická primární prevence  "Zdravé město Praha 2012" ZHMP 18/11 z 21.6.2012 24 200 24 200 100,00% 
Kunratice specifická primární prevence  "Zdravé město Praha 2012" ZHMP 18/11 z 21.6.2012 60 400 60 400 100,00% 
Lipence specifická primární prevence  "Zdravé město Praha 2012" ZHMP 18/11 z 21.6.2012 24 000 24 000 100,00% 
Petrovice specifická primární prevence  "Zdravé město Praha 2012" ZHMP 18/11 z 21.6.2012 23 000 15 000 65,22% 
Řeporyje specifická primární prevence  "Zdravé město Praha 2012" ZHMP 18/11 z 21.6.2012 23 500 23 500 100,00% 
Šeberov specifická primární prevence  "Zdravé město Praha 2012" ZHMP 18/11 z 21.6.2012 9 000 9 000 100,00% 
Velká Chuchle specifická primární prevence  "Zdravé město Praha 2012" ZHMP 18/11 z 21.6.2012 80 600 80 600 100,00% 
Zbraslav specifická primární prevence  "Zdravé město Praha 2012" ZHMP 18/11 z 21.6.2012 59 800 59 800 100,00% 
Zličín specifická primární prevence  "Zdravé město Praha 2012" ZHMP 18/11 z 21.6.2012 32 600 16 300 50,00% 
            
Praha 8 Gerontologické centrum - provoz denního stacionáře ZHMP 19/5 z 20.9. 2012 300 000 300 000 100,00% 
            
Praha 8 Gerontologické centrum - provoz denního stacionáře ZHMP 20/47 z 25.10. 2012 20 000 20 000 100,00% 
  Kapitola: 05 - Zdravotnictví a sociální oblast celkem   12 212 200 12 131 692 99,34% 



 

27 
 

 
 

Kapitola: 06 - Kultura, sport a cestovní ruch         

     
  

MČ  název akce usn. ZHMP č. poskytnuto vyčerpáno do % 
     ze dne  dle usnesení 31.12.2012   
Praha 2  místní lidové knihovny ZHMP 14/13 z 23.2. 2012 189 800 189 800 100,00% 
Praha 11 místní lidové knihovny ZHMP 14/13 z 23.2. 2012 8 900 8 900 100,00% 
Praha 12 místní lidové knihovny ZHMP 14/13 z 23.2. 2012 89 100 89 100 100,00% 
Praha 16 místní lidové knihovny ZHMP 14/13 z 23.2. 2012 55 800 55 800 100,00% 
Praha 17 místní lidové knihovny ZHMP 14/13 z 23.2. 2012 25 700 25 700 100,00% 
Praha 18 místní lidové knihovny ZHMP 14/13 z 23.2. 2012 58 900 58 900 100,00% 
Praha 19 místní lidové knihovny ZHMP 14/13 z 23.2. 2012 39 400 39 400 100,00% 
Praha 20 místní lidové knihovny ZHMP 14/13 z 23.2. 2012 65 900 65 900 100,00% 
Praha 21 místní lidové knihovny ZHMP 14/13 z 23.2. 2012 61 000 61 000 100,00% 
Praha 22 místní lidové knihovny ZHMP 14/13 z 23.2. 2012 20 700 20 700 100,00% 
Benice místní lidové knihovny ZHMP 14/13 z 23.2. 2012 3 800 3 800 100,00% 
Běchovice místní lidové knihovny ZHMP 14/13 z 23.2. 2012 15 600 15 600 100,00% 
Březiněves místní lidové knihovny ZHMP 14/13 z 23.2. 2012 7 600 7 600 100,00% 
Čakovice místní lidové knihovny ZHMP 14/13 z 23.2. 2012 20 600 20 600 100,00% 
Dolní Chabry místní lidové knihovny ZHMP 14/13 z 23.2. 2012 8 300 8 300 100,00% 
Dolní Počernice místní lidové knihovny ZHMP 14/13 z 23.2. 2012 11 600 11 600 100,00% 
Dubeč místní lidové knihovny ZHMP 14/13 z 23.2. 2012 1 100 1 100 100,00% 
Ďáblice místní lidové knihovny ZHMP 14/13 z 23.2. 2012 6 400 6 400 100,00% 
Klánovice místní lidové knihovny ZHMP 14/13 z 23.2. 2012 32 500 32 500 100,00% 
Koloděje místní lidové knihovny ZHMP 14/13 z 23.2. 2012 6 200 6 200 100,00% 
Kolovraty místní lidové knihovny ZHMP 14/13 z 23.2. 2012 16 100 16 100 100,00% 
Královice místní lidové knihovny ZHMP 14/13 z 23.2. 2012 800 800 100,00% 
Kunratice místní lidové knihovny ZHMP 14/13 z 23.2. 2012 12 000 12 000 100,00% 
Lipence místní lidové knihovny ZHMP 14/13 z 23.2. 2012 3 200 3 200 100,00% 
Lochkov místní lidové knihovny ZHMP 14/13 z 23.2. 2012 3 800 3 800 100,00% 
Nedvězí místní lidové knihovny ZHMP 14/13 z 23.2. 2012 600 600 100,00% 
Petrovice místní lidové knihovny ZHMP 14/13 z 23.2. 2012 14 300 14 300 100,00% 
Přední Kopanina místní lidové knihovny ZHMP 14/13 z 23.2. 2012 900 900 100,00% 



 

28 
 

Kapitola: 06 - Kultura, sport a cestovní ruch         

     
  

MČ  název akce usn. ZHMP č. poskytnuto vyčerpáno do % 
     ze dne  dle usnesení 31.12.2012   
Řeporyje místní lidové knihovny ZHMP 14/13 z 23.2. 2012 2 900 2 900 100,00% 
Satalice místní lidové knihovny ZHMP 14/13 z 23.2. 2012 9 200 9 200 100,00% 
Slivenec místní lidové knihovny ZHMP 14/13 z 23.2. 2012 7 600 7 600 100,00% 
Suchdol místní lidové knihovny ZHMP 14/13 z 23.2. 2012 24 500 24 500 100,00% 
Šeberov místní lidové knihovny ZHMP 14/13 z 23.2. 2012 1 200 1 200 100,00% 
Štěrboholy místní lidové knihovny ZHMP 14/13 z 23.2. 2012 7 000 7 000 100,00% 
Vinoř místní lidové knihovny ZHMP 14/13 z 23.2. 2012 8 400 8 400 100,00% 
Zbraslav místní lidové knihovny ZHMP 14/13 z 23.2. 2012 49 600 49 600 100,00% 
Zličín místní lidové knihovny ZHMP 14/13 z 23.2. 2012 18 000 18 000 100,00% 
Praha 1 údržba plastik ZHMP 14/13 z 23.2. 2012 68 800 68 800 100,00% 
Praha 2 údržba plastik ZHMP 14/13 z 23.2. 2012 34 400 34 400 100,00% 
Praha 4 údržba plastik ZHMP 14/13 z 23.2. 2012 38 200 38 200 100,00% 
Praha 5 údržba plastik ZHMP 14/13 z 23.2. 2012 64 900 64 811 99,86% 
Praha 6 údržba plastik ZHMP 14/13 z 23.2. 2012 6 500 6 500 100,00% 
Praha 8 údržba plastik ZHMP 14/13 z 23.2. 2012 87 500 87 500 100,00% 
Praha 9 údržba plastik ZHMP 14/13 z 23.2. 2012 34 400 34 400 100,00% 
Praha 11  údržba plastik ZHMP 14/13 z 23.2. 2012 20 500 20 500 100,00% 
Praha 14 údržba plastik ZHMP 14/13 z 23.2. 2012 11 200 11 200 100,00% 
            
Přední Kopanina granty vlastníkům památkově významných objektů  ZHMP 17/3 z 24.5.2012 200 000 200 000 100,00% 
            
Praha 2 granty v oblasti sportu a tělovýchovy ZHMP 17/7 z 24.5.2012 700 000 548 454 78,35% 
Praha 3 granty v oblasti sportu a tělovýchovy ZHMP 17/7 z 24.5.2012 450 000 450 000 100,00% 
Praha 5 granty v oblasti sportu a tělovýchovy ZHMP 17/7 z 24.5.2012 800 000 800 000 100,00% 
Praha 5 granty v oblasti sportu a tělovýchovy ZHMP 17/7 z 24.5.2012 500 000 500 000 100,00% 
Praha 5 granty v oblasti sportu a tělovýchovy ZHMP 17/7 z 24.5.2012 40 000 40 000 100,00% 
Praha 7 granty v oblasti sportu a tělovýchovy ZHMP 17/7 z 24.5.2012 600 000 600 000 100,00% 
Praha 7 granty v oblasti sportu a tělovýchovy ZHMP 17/7 z 24.5.2012 25 000 25 000 100,00% 
Praha 7 granty v oblasti sportu a tělovýchovy ZHMP 17/7 z 24.5.2012 30 000 30 000 100,00% 
Praha 8 granty v oblasti sportu a tělovýchovy ZHMP 17/7 z 24.5.2012 500 000 500 000 100,00% 



 

29 
 

Kapitola: 06 - Kultura, sport a cestovní ruch         

     
  

MČ  název akce usn. ZHMP č. poskytnuto vyčerpáno do % 
     ze dne  dle usnesení 31.12.2012   
Praha 15 granty v oblasti sportu a tělovýchovy ZHMP 17/7 z 24.5.2012 12 000 12 000 100,00% 
Praha 15 granty v oblasti sportu a tělovýchovy ZHMP 17/7 z 24.5.2012 12 000 12 000 100,00% 
Praha 19 granty v oblasti sportu a tělovýchovy ZHMP 17/7 z 24.5.2012 40 000 40 000 100,00% 
Praha 20 granty v oblasti sportu a tělovýchovy ZHMP 17/7 z 24.5.2012 80 000 80 000 100,00% 
Březiněves granty v oblasti sportu a tělovýchovy ZHMP 17/7 z 24.5.2012 250 000 227 500 91,00% 
Libuš granty v oblasti sportu a tělovýchovy ZHMP 17/7 z 24.5.2012 40 000 31 953 79,88% 
Libuš granty v oblasti sportu a tělovýchovy ZHMP 17/7 z 24.5.2012 100 000 100 000 100,00% 
Lysolaje granty v oblasti sportu a tělovýchovy ZHMP 17/7 z 24.5.2012 10 000 10 000 100,00% 
Lysolaje granty v oblasti sportu a tělovýchovy ZHMP 17/7 z 24.5.2012 20 000 20 000 100,00% 
Lysolaje granty v oblasti sportu a tělovýchovy ZHMP 17/7 z 24.5.2012 10 000 10 000 100,00% 
Šeberov granty v oblasti sportu a tělovýchovy ZHMP 17/7 z 24.5.2012 25 000 25 000 100,00% 
Troja granty v oblasti sportu a tělovýchovy ZHMP 17/7 z 24.5.2012 300 000 300 000 100,00% 
Vinoř granty v oblasti sportu a tělovýchovy ZHMP 17/7 z 24.5.2012 8 000 8 000 100,00% 
Vinoř granty v oblasti sportu a tělovýchovy ZHMP 17/7 z 24.5.2012 4 000 4 000 100,00% 
Vinoř granty v oblasti sportu a tělovýchovy ZHMP 17/7 z 24.5.2012 4 000 4 000 100,00% 
Vinoř granty v oblasti sportu a tělovýchovy ZHMP 17/7 z 24.5.2012 5 500 5 500 100,00% 
Vinoř granty v oblasti sportu a tělovýchovy ZHMP 17/7 z 24.5.2012 5 500 5 500 100,00% 
            
Praha 14 Setkání kultur ZHMP 19/54 z 20.9. 2012 40 000 40 000 100,00% 
            
Praha 11 Oprava parketového povrchu tělocvičen ZHMP 20/54 z 25.10.2012 300 000 220 080 73,36% 
            

Praha 2 
program regenerace městských památkových rezervací a městských 
památkových zón 2012 (restaurování sochy Neptuna) ZHMP 20/63 z 25.10.2012 160 000 160 000 100,00% 

  Kapitola: 06 - Kultura, sport a cestovní ruch celkem   6 546 400 6 284 298 96,00% 
 
 
 
 
 



 

30 
 

 
 

Kapitola: 07 -Bezpečnost         

     
v Kč 

MČ  název akce usn. ZHMP č. poskytnuto vyčerpáno do % 
     ze dne  dle usnesení 31.12.2012   
Praha 1 granty v oblasti prevence kriminality ZHMP 17/1 z 24.5.2012 50 000 50 000 100,00% 
Praha 3 granty v oblasti prevence kriminality ZHMP 17/1 z 24.5.2012 150 000 150 000 100,00% 
Praha 6 granty v oblasti prevence kriminality ZHMP 17/1 z 24.5.2012 100 000 100 000 100,00% 
Praha 7 granty v oblasti prevence kriminality ZHMP 17/1 z 24.5.2012 100 000 100 000 100,00% 
Praha 7 granty v oblasti prevence kriminality ZHMP 17/1 z 24.5.2012 100 000 100 000 100,00% 
Praha 9 granty v oblasti prevence kriminality ZHMP 17/1 z 24.5.2012 100 000 100 000 100,00% 
Praha 9 granty v oblasti prevence kriminality ZHMP 17/1 z 24.5.2012 20 000 20 000 100,00% 
Praha 11 granty v oblasti prevence kriminality ZHMP 17/1 z 24.5.2012 52 000 51 824 99,66% 
Praha 13 granty v oblasti prevence kriminality ZHMP 17/1 z 24.5.2012 100 000 100 000 100,00% 
Praha 14 granty v oblasti prevence kriminality ZHMP 17/1 z 24.5.2012 20 000 20 000 100,00% 
Praha 14 granty v oblasti prevence kriminality ZHMP 17/1 z 24.5.2012 98 000 98 000 100,00% 
Praha 17 granty v oblasti prevence kriminality ZHMP 17/1 z 24.5.2012 100 000 100 000 100,00% 
            
Suchdol činnost jednotek SDH (zdroj prostředky HMP) ZHMP 18/5 z 21.6.2012 80 780 80 780 100,00% 
Praha 15 činnost jednotek SDH (zdroj prostředky HMP) ZHMP 18/5 z 21.6.2012 205 660 205 660 100,00% 
Řeporyje činnost jednotek SDH (zdroj prostředky HMP) ZHMP 18/5 z 21.6.2012 150 560 150 560 100,00% 
Zličín činnost jednotek SDH (zdroj prostředky HMP) ZHMP 18/5 z 21.6.2012 100 550 100 550 100,00% 
Kolovraty činnost jednotek SDH (zdroj prostředky HMP) ZHMP 18/5 z 21.6.2012 160 820 160 820 100,00% 
Praha 17 činnost jednotek SDH (zdroj prostředky HMP) ZHMP 18/5 z 21.6.2012 140 600 140 600 100,00% 
Lipence činnost jednotek SDH (zdroj prostředky HMP) ZHMP 18/5 z 21.6.2012 140 790 140 790 100,00% 
Praha 12 činnost jednotek SDH (zdroj prostředky HMP) ZHMP 18/5 z 21.6.2012 80 810 80 810 100,00% 
Lysolaje činnost jednotek SDH (zdroj prostředky HMP) ZHMP 18/5 z 21.6.2012 130 170 130 170 100,00% 
Satalice činnost jednotek SDH (zdroj prostředky HMP) ZHMP 18/5 z 21.6.2012 80 550 80 550 100,00% 
Dolní Měcholupy činnost jednotek SDH (zdroj prostředky HMP) ZHMP 18/5 z 21.6.2012 180 650 180 650 100,00% 
Zbraslav činnost jednotek SDH (zdroj prostředky HMP) ZHMP 18/5 z 21.6.2012 90 560 90 560 100,00% 
Kunratice činnost jednotek SDH (zdroj prostředky HMP) ZHMP 18/5 z 21.6.2012 780 120 780 120 100,00% 
Libuš činnost jednotek SDH (zdroj prostředky HMP) ZHMP 18/5 z 21.6.2012 252 190 252 190 100,00% 
Praha 13 činnost jednotek SDH (zdroj prostředky HMP) ZHMP 18/5 z 21.6.2012 282 420 282 420 100,00% 



 

31 
 

Kapitola: 07 -Bezpečnost         

     
v Kč 

MČ  název akce usn. ZHMP č. poskytnuto vyčerpáno do % 
     ze dne  dle usnesení 31.12.2012   
Praha 16 činnost jednotek SDH (zdroj prostředky HMP) ZHMP 18/5 z 21.6.2012 110 790 110 790 100,00% 
Velká Chuchle činnost jednotek SDH (zdroj prostředky HMP) ZHMP 18/5 z 21.6.2012 51 640 51 640 100,00% 
Praha 21 činnost jednotek SDH (zdroj prostředky HMP) ZHMP 18/5 z 21.6.2012 451 640 451 516 99,97% 
Ďáblice činnost jednotek SDH (zdroj prostředky HMP) ZHMP 18/5 z 21.6.2012 151 640 151 640 100,00% 
Benice činnost jednotek SDH (zdroj prostředky HMP) ZHMP 18/5 z 21.6.2012 121 640 121 640 100,00% 
Praha 11 činnost jednotek SDH (zdroj prostředky HMP) ZHMP 18/5 z 21.6.2012 280 090 280 090 100,00% 
Praha 19 činnost jednotek SDH (zdroj prostředky HMP) ZHMP 18/5 z 21.6.2012 60 880 60 880 100,00% 
Koloděje činnost jednotek SDH (zdroj prostředky HMP) ZHMP 18/5 z 21.6.2012 120 980 120 980 100,00% 
Klánovice činnost jednotek SDH (zdroj prostředky HMP) ZHMP 18/5 z 21.6.2012 171 640 171 554 99,95% 
Březiněves činnost jednotek SDH (zdroj prostředky HMP) ZHMP 18/5 z 21.6.2012 147 640 147 600 99,97% 
Nebušice činnost jednotek SDH (zdroj prostředky HMP) ZHMP 18/5 z 21.6.2012 201 640 196 650 97,53% 
Praha 18 činnost jednotek SDH (zdroj prostředky HMP) ZHMP 18/5 z 21.6.2012 450 350 449 392 99,79% 
Dubeč činnost jednotek SDH (zdroj prostředky HMP) ZHMP 18/5 z 21.6.2012 51 640 51 640 100,00% 
Lochkov činnost jednotek SDH (zdroj prostředky HMP) ZHMP 18/5 z 21.6.2012 151 640 151 640 100,00% 
Běchovice činnost jednotek SDH (zdroj prostředky HMP) ZHMP 18/5 z 21.6.2012 152 320 152 320 100,00% 
Praha 1 činnost jednotek SDH (zdroj prostředky HMP) ZHMP 18/5 z 21.6.2012 51 000 51 000 100,00% 
Suchdol činnost jednotek SDH (zdroj prostředky SR) ZHMP 18/5 z 21.6.2012 7 220 7 220 100,00% 
Praha 15 činnost jednotek SDH (zdroj prostředky SR) ZHMP 18/5 z 21.6.2012 7 440 7 440 100,00% 
Řeporyje činnost jednotek SDH (zdroj prostředky SR) ZHMP 18/5 z 21.6.2012 7 440 7 440 100,00% 
Zličín činnost jednotek SDH (zdroj prostředky SR) ZHMP 18/5 z 21.6.2012 7 450 7 450 100,00% 
Kolovraty činnost jednotek SDH (zdroj prostředky SR) ZHMP 18/5 z 21.6.2012 8 180 8 180 100,00% 
Praha 17 činnost jednotek SDH (zdroj prostředky SR) ZHMP 18/5 z 21.6.2012 8 400 7 800 92,86% 
Lipence činnost jednotek SDH (zdroj prostředky SR) ZHMP 18/5 z 21.6.2012 7 210 7 210 100,00% 
Praha 12 činnost jednotek SDH (zdroj prostředky SR) ZHMP 18/5 z 21.6.2012 8 190 8 190 100,00% 
Lysolaje činnost jednotek SDH (zdroj prostředky SR) ZHMP 18/5 z 21.6.2012 7 930 7 930 100,00% 
Satalice činnost jednotek SDH (zdroj prostředky SR) ZHMP 18/5 z 21.6.2012 7 450 7 450 100,00% 
Dolní Měcholupy činnost jednotek SDH (zdroj prostředky SR) ZHMP 18/5 z 21.6.2012 7 450 7 450 100,00% 
Zbraslav činnost jednotek SDH (zdroj prostředky SR) ZHMP 18/5 z 21.6.2012 7 440 7 440 100,00% 
Kunratice činnost jednotek SDH (zdroj prostředky SR) ZHMP 18/5 z 21.6.2012 8 880 8 880 100,00% 
Libuš činnost jednotek SDH (zdroj prostředky SR) ZHMP 18/5 z 21.6.2012 10 810 10 810 100,00% 



 

32 
 

Kapitola: 07 -Bezpečnost         

     
v Kč 

MČ  název akce usn. ZHMP č. poskytnuto vyčerpáno do % 
     ze dne  dle usnesení 31.12.2012   
Praha 13 činnost jednotek SDH (zdroj prostředky SR) ZHMP 18/5 z 21.6.2012 10 580 10 580 100,00% 
Praha 16 činnost jednotek SDH (zdroj prostředky SR) ZHMP 18/5 z 21.6.2012 7 210 0 0,00% 
Velká Chuchle činnost jednotek SDH (zdroj prostředky SR) ZHMP 18/5 z 21.6.2012 3 360 3 360 100,00% 
Praha 21 činnost jednotek SDH (zdroj prostředky SR) ZHMP 18/5 z 21.6.2012 3 360 3 360 100,00% 
Ďáblice činnost jednotek SDH (zdroj prostředky SR) ZHMP 18/5 z 21.6.2012 3 360 3 360 100,00% 
Benice činnost jednotek SDH (zdroj prostředky SR) ZHMP 18/5 z 21.6.2012 3 360 3 360 100,00% 
Praha 11 činnost jednotek SDH (zdroj prostředky SR) ZHMP 18/5 z 21.6.2012 8 910 8 910 100,00% 
Praha 19 činnost jednotek SDH (zdroj prostředky SR) ZHMP 18/5 z 21.6.2012 3 120 0 0,00% 
Koloděje činnost jednotek SDH (zdroj prostředky SR) ZHMP 18/5 z 21.6.2012 3 120 600 19,23% 
Klánovice činnost jednotek SDH (zdroj prostředky SR) ZHMP 18/5 z 21.6.2012 3 360 3 360 100,00% 
Březiněves činnost jednotek SDH (zdroj prostředky SR) ZHMP 18/5 z 21.6.2012 3 360 3 360 100,00% 
Nebušice činnost jednotek SDH (zdroj prostředky SR) ZHMP 18/5 z 21.6.2012 3 360 3 360 100,00% 
Praha 18 činnost jednotek SDH (zdroj prostředky SR) ZHMP 18/5 z 21.6.2012 9 650 9 600 99,48% 
Dubeč činnost jednotek SDH (zdroj prostředky SR) ZHMP 18/5 z 21.6.2012 3 360 3 360 100,00% 
Lochkov činnost jednotek SDH (zdroj prostředky SR) ZHMP 18/5 z 21.6.2012 3 360 0 0,00% 
Běchovice činnost jednotek SDH (zdroj prostředky SR) ZHMP 18/5 z 21.6.2012 1 680 1 680 100,00% 
            
Praha 7 granty  - prevence kriminality 2012 - II kolo ZHMP 19/4 z 20.9 2012 90 000 90 000 100,00% 
Praha 20 granty  - prevence kriminality 2012 - II kolo ZHMP 19/4 z 20.9 2012 390 000 338 763 86,86% 
            

Praha 4 
granty  - podpora bezpečné a udržitelné dopravy 2012 - S dětmi Prahou 
bezpečně ZHMP 19/38 z 20.9.2012 26 000 26 000 100,00% 

Praha 5 
granty  -podpora bezpečné a udržitelné dopravy 2012 - Na vycházce v 
bezpečí ZHMP 19/38 z 20.9.2012 20 000 20 000 100,00% 

            
Praha 3 Vybavení prostor  Obvodního ředitelství MP HMP v Praze 3 ZHMP 22/2 z 13.12.2012 5 000 000 0 0,00% 
  Kapitola: 07 - Bezpečnost celkem   12 286 400 7 211 928 58,70% 
 
 
 



 

33 
 

 
 

Kapitola: 09 - Vnitřní správa         

     
v Kč 

MČ  název akce usn. ZHMP č. poskytnuto vyčerpáno do % 
     ze dne  dle usnesení 31.12.2012   
Praha 1 zkoušky zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 15/3 29.3.2012 300 000 138 791 46,26% 
Praha 2 zkoušky zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 15/3 29.3.2012 150 000 72 240 48,16% 
Praha 3 zkoušky zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 15/3 29.3.2012 200 000 218 520 109,26% 
Praha 4 zkoušky zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 15/3 29.3.2012 200 000 191 750 95,88% 
Praha 5 zkoušky zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 15/3 29.3.2012 200 000 79 880 39,94% 
Praha 6 zkoušky zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 15/3 29.3.2012 120 000 106 301 88,58% 
Praha 7 zkoušky zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 15/3 29.3.2012 120 000 78 830 65,69% 
Praha 8 zkoušky zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 15/3 29.3.2012 300 000 37 979 12,66% 
Praha 9 zkoušky zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 15/3 29.3.2012 300 000 99 850 33,28% 
Praha 10 zkoušky zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 15/3 29.3.2012 200 000 44 010 22,01% 
Praha 11 zkoušky zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 15/3 29.3.2012 170 000 259 700 152,76% 
Praha 12 zkoušky zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 15/3 29.3.2012 200 000 114 140 57,07% 
Praha 13 zkoušky zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 15/3 29.3.2012 200 000 59 910 29,96% 
Praha 14 zkoušky zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 15/3 29.3.2012 180 000 34 782 19,32% 
Praha 15 zkoušky zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 15/3 29.3.2012 150 000 119 020 79,35% 
Praha 16 zkoušky zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 15/3 29.3.2012 120 000 83 380 69,48% 
Praha 17 zkoušky zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 15/3 29.3.2012 150 000 59 717 39,81% 
Praha 18 zkoušky zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 15/3 29.3.2012 30 000 55 840 186,13% 
Praha 19 zkoušky zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 15/3 29.3.2012 30 000 31 707 105,69% 
Praha 20 zkoušky zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 15/3 29.3.2012 120 000 19 970 16,64% 
Praha 21 zkoušky zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 15/3 29.3.2012 30 000 29 610 98,70% 
Praha 22 zkoušky zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 15/3 29.3.2012 80 000 59 910 74,89% 
Běchovice zkoušky zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 15/3 29.3.2012 24 040 0 0,00% 
Čakovice zkoušky zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 15/3 29.3.2012 40 000 43 320 108,30% 
Ďáblice zkoušky zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 15/3 29.3.2012 80 000 72 340 90,43% 
Dolní Chabry zkoušky zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 15/3 29.3.2012 40 000 13 117 32,79% 
Dolní Počernice zkoušky zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 15/3 29.3.2012 20 000 19 970 99,85% 
Dubeč zkoušky zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 15/3 29.3.2012 30 000 0 0,00% 



 

34 
 

Kapitola: 09 - Vnitřní správa         

     
v Kč 

MČ  název akce usn. ZHMP č. poskytnuto vyčerpáno do % 
     ze dne  dle usnesení 31.12.2012   
Klánovice zkoušky zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 15/3 29.3.2012 60 000 51 270 85,45% 
Kunratice zkoušky zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 15/3 29.3.2012 32 000 0 0,00% 
Libuš zkoušky zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 15/3 29.3.2012 30 000 27 920 93,07% 
Lipence zkoušky zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 15/3 29.3.2012 15 000 0 0,00% 
Lysolaje zkoušky zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 15/3 29.3.2012 50 000 28 440 56,88% 
Nedvězí zkoušky zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 15/3 29.3.2012 20 000 0 0,00% 
Petrovice zkoušky zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 15/3 29.3.2012 50 000 7 040 14,08% 
Řeporyje zkoušky zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 15/3 29.3.2012 12 100 0 0,00% 
Satalice zkoušky zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 15/3 29.3.2012 24 000 19 970 83,21% 
Slivenec zkoušky zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 15/3 29.3.2012 20 000 29 970 149,85% 
Šeberov zkoušky zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 15/3 29.3.2012 15 000 0 0,00% 
Troja zkoušky zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 15/3 29.3.2012 40 000 15 320 38,30% 
Velká Chuchle zkoušky zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 15/3 29.3.2012 10 000 0 0,00% 
Zbraslav zkoušky zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 15/3 29.3.2012 100 000 0 0,00% 
Zličín zkoušky zvláštní odborné způsobilosti ZHMP 15/3 29.3.2012 12 500 18 640 149,12% 
  Kapitola: 09 - Vnitřní správa celkem   4 274 640 2 343 154 54,82% 
 
 



 

35 
 

 
3.5. Čerpání investičních dotací z rozpočtu hl. m. Prahy 
 
 
Investiční dotace poskytnuté městským částem z rozpočtu hl. m. Prahy v 2012 v celkové výši 
265 694,2 tis. Kč vykazují čerpání 88,8 % RU.  
 
 
V kapitole 01 – Rozvoj obce MČ Praha – Petrovice nečerpala finanční prostředky na akci 
„Odstranění havárie dešťové kanalizace v ul. Wattova“. Městské části byla dotace poukázána 
až začátkem prosince 2012, což částečně zbrzdilo přípravnou fázi. Jedná se o odstranění 
nefunkčnosti přípojky uliční vpusti dešťové kanalizace v hloubce cca 8 m, kterou je nutné 
provést hornickým způsobem. Znamená to, že na akci musela být vypracována projektová 
dokumentace, kterou následně schvaluje báňský úřad. Jedná se tedy o náročnější stavbu, jejíž 
realizace je pozdržena i s ohledem na stavební uzávěru povrchů z důvodu nepříznivých 
klimatických podmínek. Předpokládá se, že akce bude dokončena na jaře 2013. Městská část 
požádala o ponechání nečerpané dotace k využití i v roce 2013.  
 
 
V kapitole 02 – Městská infrastruktura MČ Praha – Běchovice vykazuje nulové čerpání 
u akce „Snížení imisní zátěže z dopravy pomocí izolační zeleně“, neboť v souvislosti 
s aplikací nových předpisů zákona o veřejných zakázkách došlo k významnému prodloužení 
doby, kdy probíhalo výběrového zřízení na zhotovitele. S realizací projektu se proto počítá na 
jaře roku 2013, vzhledem k nutnosti respektovat období vegetačního klidu spojeného 
s výsadbou zeleně. Městská část požádala o ponechání nečerpané dotace k využití i v roce 
2013.  
 
 
MČ Praha – Suchdol nečerpala dotaci na investiční akci „ZŠ M. Alše – snížení energetické 
náročnosti“. V roce 2012 byly zahájeny práce na dokumentaci pro stavební povolení, které je 
nyní projednáváno a připraveno je i výběrové řízení na dodavatele stavby. Rozvrh stavebních 
prací je naplánován s cílem co nejméně narušit chod základní školy, proto budou práce 
zahájeny až v závěru školního roku 2012/2013 tak, aby hlavní stavební práce (výměna oken a 
zateplení objektu) byly provedeny v době letních prázdnin. Z přidělené dotace byla v roce 
2012 uhrazena pouze částka určená na elektronické zveřejnění formuláře. Městská část 
požádala o ponechání nečerpané dotace k využití i v roce 2013 
 
 
V kapitole 04 – Školství, mládež a samospráva byly dotace na investiční akce celkově  
čerpány na 91,4 % RU. Realizace akcí v rámci této kapitoly (převážně z rezervy pro městské 
části na základě usnesení ZHMP č. 16/2 ze dne 26. 4. 2012) byla načasována do období 
letních prázdnin. Jedná se o rekonstrukce, nástavby, přístavby objektů ZŠ a MŠ, výměna 
oken, zateplení plášťů budov, rekonstrukce rozvodů ZTI a školních kuchyní, apod. 
 
 
MČ Praha – Běchovice vykazuje čerpání 42,2 % RU u akce „Přestavba budovy ÚMČ na 
školské zařízení“. V současné době probíhá rekonstrukce budovy firmou A-SKI, spol. s r.o., a 
termín dokončení je plánován na první polovinu roku 2013. Nízké čerpání dotace bylo 
způsobeno průtahy v jednání o povolení ze strany hygienické stanice v souvislosti 



 

36 
 

s náhradními prostory pro činnost lékařů, které bude nutné po dobu přestavby přestěhovat. 
Městská část požádala o ponechání nečerpané dotace k využití i v roce 2013 
 
 
MČ Praha – Libuš čerpala dotaci na akci „Rekonstrukce areálu ZŠ Meteorologická č.p.181“ 
na 66,9 % RU. V roce 2012 se rekonstruovaly venkovní prostory u vstupu do školy včetně 
opravy požárního vodovodu. Byla dokončena výměna oken a uskutečnila se oprava střechy na 
jedné z budov školy. V roce 2013 bude provedena rekonstrukce elektroinstalace spojená 
s výměnou nevyhovujících svítidel a dále rekonstrukce školní kuchyně, při níž dojde 
k výměně části podlahy. Výše uvedené práce nelze provádět za provozu, proto budou 
realizovány až v době letních prázdnin. Městská část požádala o ponechání nečerpaných 
finančních prostředků k využití i v roce 2013. 
 
 
MČ Praha – Lipence čerpala finanční prostředky na akci „Novostavba pavilonu MŠ“ na 
69,1 % RU. Přípravné práce na výstavbě nového pavilonu MŠ byly započaty koncem srpna 
2012. Stavební povolení bylo vydáno v listopadu 2012. V současnosti jsou vybudovány 
přípojky inženýrských sítí, dokončena hrubá stavba včetně zastřešení, byla osazena okna a 
vnější dveře. Dále byla provedena většina tepelných izolací včetně fasádní, částečně jsou 
provedeny vnitřní rozvody instalací vody, kanalizace, elektrorozvody, instalace ústředního 
vytápění. Městská část předpokládá, že stavba bude dokončena v polovině roku 2013 a 
zprovozněna pro účely MŠ od 1. 9. 2013. Městská část žádá o ponechání nevyčerpaných 
účelových prostředků ve výši 1 543 164,00 Kč k využití pro rok 2013. 
 
 
MČ Praha 5 nedočerpala dotaci na akci „ZŠ Kořenského – stavební úpravy fasády včetně 
výměny oken“, neboť při realizaci akce vznikly neinvestiční výdaje, které byly hrazeny 
z prostředků městské části. 
 
 
MČ Praha 6 čerpala dotaci na akci „ZŠ Hanspaulka – rekonstrukce a modernizace školní 
jídelny“ na 80,2 % RU. K nedočerpání poskytnuté investiční dotace došlo především 
z důvodu upřesnění skutečných výdajů, které byly z části neinvestičního charakteru a byly tak 
hrazeny z běžných výdajů. Celkové výdaje na tuto akci tak byly ve výši 11 321 898,00 Kč, ale 
z toho 5 307 235,00 Kč činily běžné výdaje. Městská část žádá o ponechání nevyčerpaných 
účelových finančních prostředků ve výši 1 485 337,00 Kč k využití v roce 2013 a současně 
z důvodu ukončení výše uvedené akce o změnu účelu investiční dotace na akci „MŠ 
Meziškolská - obnova objektu“. U této akce je zpracována projektová dokumentace a vlastní 
realizace bude zahájena v jarních měsících, s termínem dokončení III. čtvrtletí 2013.  
 
 
MČ Praha 13 čerpala dotaci na akci „Rekonstrukce MŠ v objektu vráceném ÚZSVM“ pouze 
na 32,6 % RU. Tento objekt byl Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových 
pronajat Univerzitě Karlově. Vzhledem k tomu, že vystěhování původního nájemce 
Univerzity Karlovy se neuskutečnilo v předpokládaném termínu, došlo k celkovému posunu 
zahájení rekonstrukčních prací. Dotace byla čerpána jen částečně na vypracování projektové 
dokumentace. Městská část požádala o ponechání nečerpaných finančních prostředků 
k využití i v roce 2013. 
 
 



 

37 
 

 
MČ Praha – Troja nedočerpala finanční prostředky na akci „MŠ Nad Kazankou – 
rekonstrukce“. Stavební práce byly zahájeny v září 2012 s termínem ukončení konec října 
2012. Zateplení střechy proběhlo v termínu, ale rekonstrukce vnějšího pláště se vlivem 
klimatických podmínek a nekvalitně prováděných prací zpožďovala a k termínu předání 
18. 12. 2012 nebyla dokončena. Do doby odstranění vad se MČ dohodla se zhotovitelem o 
pozdržení platby části smluvní ceny. Při zateplení střechy MŠ musel být proveden zásah do 
stropu a stěn podkrovního bytu a tím vznikla potřeba zrekonstruovat i byt správce objektu, 
který se stal neobyvatelným. Městská část z tohoto důvodu požádala o rozšíření účelu 
ponechaných prostředků. 
 
 
V kapitole 05 – Zdravotnictví a sociální oblast byly poskytnuty MČ Praha 9 finanční 
prostředky na „Bezbariérový ÚMČ P9 – plošina pro imobilní osoby“. Městské části se 
podařilo vybrat dodavatele s nižší nabídkou a proto nebyla dotace plně vyčerpána.   
 
 
MČ Praha 13 vykazuje čerpání dotace na akci „Vybudování  stanoviště ZZS na území MČ 
Praha 13“ ve výši 8,8 % RU. Důvodem nízkého čerpání dotace je prodloužení stavebního 
řízení v rámci požadavků správců sítí s ohledem na územně technické požadavky. Stavební 
povolení bylo vydáno až v lednu 2013. Poté byla dopracována projektová dokumentace pro 
výběrové řízení včetně kontrolního rozpočtu projektanta a následně bude připravena zadávací 
dokumentace pro výběr dodavatele stavby a vyhlášeno výběrové řízení na dodavatele stavby. 
Městská část požádala o ponechání nečerpaných finančních prostředků k využití i v roce 
2013. 
 
 
MČ Praha 14 obdržela dotaci na „Bezbariérový vstup do ZŠ Bří Venclíků“. Poskytnutí 
dotace schválilo ZHMP v měsíci říjnu a s ohledem na nepříznivé klimatické podmínky a 
zejména na provoz školy nebylo možno stavební práce realizovat.  
 
 
V kapitole 06 – Kultura, sport a cestovní ruch se jedná o modernizaci školních hřišť, 
sportovních ploch a tělocvičen. Na tyto akce byly přiděleny dotace v celkové výši 32 130 tis. 
Kč, které byly městskými částmi čerpány na 89,4 % RU.   
 
 
MČ Praha – Klánovice nedočerpala dotaci na „Výměnu povrchu ve sportovní hale“. 
Výměna povrchu ve velké tělocvičně proběhla až v průběhu listopadu a prosince loňského 
roku a ještě je třeba dokončit montáž nového zábradlí a povrchu podlahy v hlavním vstupním 
prostoru, kde jsou nyní nainstalovány nevyhovující rošty. MČ Praha 4 vykazuje nižší čerpání 
u akce „Rekonstrukce školního sportovního hřiště ZŠ Na Planině 1393“ Vzhledem k tomu, že 
technologie pokládky vrchní vrstvy neumožňuje její provedení v zimních měsících, nebylo 
možno dílo k 31. 12. 2012 dokončit. Termín dokončení byl smluvně posunut na 31. 3. 2013. 
V obou výše uvedených  případech se jedná o granty v oblasti sportu a tělovýchovy na rok 
2012, u kterých Rada hlavního města Prahy schválila usnesením č. 346 ze dne 12. 3. 2013 
prodloužení lhůty čerpání s vyúčtováním k 30. 6. 2013. 
 
 
 



 

38 
 

 
MČ Praha 12 akci „Rekonstrukce víceúčelového hřiště ZŠ a MŠ K Dolům“ v roce 2012 
dokončila a hřiště bylo předáno do užívání. Poskytnuté finanční prostředky nebyly dočerpány 
z důvodu nižší ceny ze zadávacího řízení na zhotovitele. 
 
 
MČ Praha 19 vykazuje nulové čerpání dotace na „Rekonstrukci víceúčelového srubu 
v centrálním parku“. Městská část plánovala v roce 2012 vybudování srubu, který by sloužil 
jako zázemí pro činnosti a akce, které se konají v parku a pro mimoškolní a volnočasové 
aktivity. MČ předpokládala na tuto akci uvolnit z vlastních zdrojů cca 5 mil. Kč. Vzhledem k  
nárůstu počtu dětí v mateřských školách v roce 2012 bylo nutné tyto vlastní prostředky MČ 
přesunout na navýšení kapacit v MŠ. Z tohoto důvodu nedošlo k uskutečnění investice v roce 
2012 a MČ ji hodlá realizovat v roce 2013, proto požádala o ponechání nečerpané dotace na 
rok 2013 
 
 
V kapitole 08 – Hospodářství MČ Praha 1 obdržela dotaci na akci „Střelecký ostrov – 
regenerace I. etapa“, finanční prostředky jsou plně vyčerpány,  
 
Následující tabulky podávají přehled o čerpání jednotlivých dotačních titulů v členění podle 
rozpočtových kapitol. 
 
 



 

39 
 

 
                              v tis.Kč 
                   

    Kapitálové výdaje Celkové zdroje Zdroje HMP (bez státní dotace) Zdroje MČ 

Odbor / organizace Číslo Název akce Celkové Profin. RU MHMP RU MČ Investiční Skutečné 
% 

plnění Rozpočet Čerpání 

  akce   náklady 
k 

31.12.2011 1.1.-31.12.2012 transfery čerpání 
Sč k 
RU ostatní ostatní 

      akce       
1.1.-

31.12.2012 
1.1.-

31.12.2012   rok 2012 
1.1.-

31.12.2012 

Kapitola: 01 - Rozvoj obce                 

HMP-MČ PETROVICE 0041875 Odstranění havárie dešť.kanalizace v ul.Wattova 800,00 0,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kapitola: 01 - Rozvoj obce celkem 800,00 0,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
            

Kapitola: 02 - Městská infrastuktura                 
HMP-MČ BĚCHOVICE 0010092 EU-Snížení emisní zátěže z dopravy 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
HMP-MČ DUBEČ 0041979 Profin.nákupu rybníka a spojených pozemků 810,00 0,00 810,00 810,00 810,00 810,00 100,00 0,00 0,00 
HMP-MČ SUCHDOL 0010093 EU-ZŠ M.Alše-snížení energet.náročnosti 16 130,10 0,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

Kapitola: 02 - Městská infrastuktura celkem 17 940,10 0,00 7 210,00 7 210,00 7 210,00 810,25 11,24 0,00 0,00 

            

Kapitola: 04 - Školství,mládež a samospráva                 
HMP-MČ BĚCHOVICE 0041752 Přestavba budovy ÚMČ na školské zařízení 16 500,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 3 373,43 42,17 0,00 731,69 
HMP-MČ DUBEČ 0041856 Rek.vnitřních prostor ZŠ Dubeč 951,21 0,00 950,00 950,00 950,00 950,00 100,00 0,00 1,21 
HMP-MČ KLÁNOVICE 0005510 Masarykova ZŠ-vest.učeben do podkroví vč.zatepl. 42 227,00 32 570,82 6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 100,00 156,00 151,89 
HMP-MČ KUNRATICE 0041754 ZŠ Kunratice - rozšíření kapacity 42 090,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 100,00 90,00 1,93 
HMP-MČ LIBUŠ 0041755 Rek. areálu ZŠ Meteorologická čp. 181 27 100,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 3 346,51 66,93 0,00 0,00 
HMP-MČ LIPENCE 0041756 Novostavba pavilonu MŠ 7 660,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 3 456,84 69,14 0,00 336,00 
HMP-MČ LYSOLAJE 0041598 ZŠ Lysolaje-přístavba schodiště, dokončení zvýš.ka 9 750,00 376,08 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 100,00 5 382,70 5 373,65 
HMP-MČ NEBUŠICE 0007799 MŠ Nad Želivkou - rozšíření a rekonstrukce 48 702,00 38 327,72 8 000,00 8 000,00 8 000,00 7 948,24 99,35 185,10 80,77 
HMP-MČ PRAHA  3 0041740 ZŠ Lupáčova - výměna oken 35 500,00 0,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 100,00 0,00 25 673,56 
HMP-MČ PRAHA  4 0041741 Jesle Rabasova (rek.jeslí včetně nástavby) 27 000,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 100,00 18 000,00 17 901,40 
HMP-MČ PRAHA  5 0041742 ZŠ Kořenského-staveb.úpr. fasády vč.výměny oken 11 013,50 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 8 533,73 85,34 0,00 0,00 
HMP-MČ PRAHA  6 0041743 ZŠ Hanspaulka - rek.a modern.školní jídelny 7 500,00 0,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 6 014,66 80,20 511,00 0,00 
HMP-MČ PRAHA  7 0041744 MŠ Na Výšinách - zastřešení terasy (zvýš.kapacity) 9 791,80 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 100,00 4 317,00 2 835,09 
HMP-MČ PRAHA  8 0041745 ZŠ Na Šutce - rek.školní kuchyně a jídelny 34 407,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 100,00 22 973,00 17 008,59 
HMP-MČ PRAHA  9 0041746 MŠ U Nové školy - přístavba (zvýšení kapacity) 17 722,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 100,00 21 558,50 169,95 
HMP-MČ PRAHA 13 0041747 Rek.MŠ v objektu vráceném UZSVM 51 800,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 1 958,04 32,63 0,00 0,00 



 

40 
 

                   

    Kapitálové výdaje Celkové zdroje Zdroje HMP (bez státní dotace) Zdroje MČ 

Odbor / organizace Číslo Název akce Celkové Profin. RU MHMP RU MČ Investiční Skutečné 
% 

plnění Rozpočet Čerpání 

  akce   náklady 
k 

31.12.2011 1.1.-31.12.2012 transfery čerpání 
Sč k 
RU ostatní ostatní 

      akce       
1.1.-

31.12.2012 
1.1.-

31.12.2012   rok 2012 
1.1.-

31.12.2012 
HMP-MČ PRAHA 14 0041078 ZŠ Chvaletická - rekonstr.elektroinstalace I.- III 22 063,77 13 242,57 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 100,00 2 821,20 2 820,57 
HMP-MČ PRAHA 15 0041748 ZŠ Hostivař,Kozinova-sanace havrij.stavu oken vč.v 41 982,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 100,00 1 981,80 1 981,76 
HMP-MČ PRAHA 16 0041749 Zatepl.obvod.pláště budovy MŠ čp.1100 a dispoziční 4 121,40 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 100,00 0,00 121,40 
HMP-MČ PRAHA 18 0041750 MŠ Beranových - vybud.nové kontejnerové školky 19 224,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 100,00 10 224,00 615,84 
HMP-MČ PRAHA 2 0041739 Vým.oken a zateplení fasády ZŠ Sázavská 5 31 180,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 100,00 680,00 679,26 
HMP-MČ PRAHA 20 0041091 MŠ Chodovická - přístavba 55 909,90 17 179,92 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 100,00 31 230,00 26 745,14 
HMP-MČ PRAHA 21 0041751 Zateplení MŠ Sedmikráska a rek.přilehlého objektu 10 379,50 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 100,00 379,50 207,80 
HMP-MČ TROJA 0007798 MŠ Nad Kazankou - rekonstrukce 8 531,00 5 531,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 2 352,80 78,43 0,00 0,00 
HMP-MČ VELKÁ CHUCHLE 0041056 Přístavba budovy ZŠ 24 789,00 5 491,11 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 100,00 11 297,90 10 680,82 
HMP-MČ VINOŘ 0041758 ZŠ Prachovická - příst. 4 tříd,chodby,soc.zařízení 8 000,00 0,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 100,00 1 171,60 1 377,53 
HMP-MČ ZBRASLAV 0041541 Rek. ZŠ Nad Parkem - sanita, elektrorozvody 6 994,70 2 944,70 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 100,00 0,00 862,52 
HMP-MČ ŠTĚRBOHOLY 0041757 Výstavba budovy MŠ 28 600,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 100,00 168,70 168,32 
HMP-MČ ĎÁBLICE 0041753 Rek. a zvýšení kapacity ZŠ 3 420,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 100,00 920,00 419,02 

Kapitola: 04 - Školství,mládež a samospráva celkem 654 909,78 115 663,92 180 950,00 180 950,00 180 950,00 165 434,24 91,43 134 048,00 116 945,71 

            

Kapitola: 05 - Zdravotnictví a sociální oblast                 
HMP-MČ PRAHA  9 0041853 Bezbariérový ÚMČ P9 - plošina pro imobilní osoby 237,70 0,00 220,20 220,20 220,21 158,60 72,03 17,70 17,70 
HMP-MČ PRAHA 13 0041761 Vybud.stanoviště ZZS na území MČ Praha 13 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 264,60 8,82 0,00 0,00 
HMP-MČ PRAHA 14 0041854 Bezbariér.vstup do ZŠ Bří Venclíků 900,00 0,00 900,00 900,00 900,00 48,42 5,38 0,00 0,00 
HMP-MČ PRAHA 15 0041855 ZŠ Hornoměcholupská-bezbariér.přístup,inst.plošin 968,00 0,00 484,00 484,00 484,00 484,00 100,00 484,00 484,00 
HMP-MČ PRAHA 2 0041704 Rek.DPS Máchova 3 a Máchova 5 38 448,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 14 954,58 99,70 4 500,00 4 479,10 

Kapitola: 05 - Zdravotnictví a sociální oblast celkem 43 553,70 0,00 19 604,20 19 604,20 19 604,21 15 910,20 81,16 5 001,70 4 980,80 

            

Kapitola: 06 - Kultura, sport a cestovní ruch                 
HMP-MČ DOLNÍ MĚCHOLUPY 0040973 Výst. tělocvičny - víceúčelová sport. hala při ZŠ 67 469,00 14 122,60 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 100,00 5 000,00 5 606,70 
HMP-MČ KLÁNOVICE 0041791 Výměna povrchu ve sportovní hale 1 040,00 0,00 800,00 800,00 800,00 559,39 69,92 240,00 167,82 
HMP-MČ KOLOVRATY 0008832 Rekondiční a skateboardový areál Nad Vrbami 1 632,00 1 218,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 122,00 122,06 
HMP-MČ KOLOVRATY 0041792 Rek.atletického hřiště ZŠ Kolovraty 213,00 0,00 130,00 130,00 130,00 130,00 100,00 83,00 82,65 
HMP-MČ NEBUŠICE 0041793 Soustava nízkých lan. překážek s lanovkou ZŠ a 390,00 0,00 250,00 250,00 250,00 250,00 100,00 54,00 53,60 
HMP-MČ PRAHA  4 0041773 Rek.školního sportovního hřiště ZŠ Na Planině 2 880,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 000,00 66,67 1 380,00 985,55 



 

41 
 

                   

    Kapitálové výdaje Celkové zdroje Zdroje HMP (bez státní dotace) Zdroje MČ 

Odbor / organizace Číslo Název akce Celkové Profin. RU MHMP RU MČ Investiční Skutečné 
% 

plnění Rozpočet Čerpání 

  akce   náklady 
k 

31.12.2011 1.1.-31.12.2012 transfery čerpání 
Sč k 
RU ostatní ostatní 

      akce       
1.1.-

31.12.2012 
1.1.-

31.12.2012   rok 2012 
1.1.-

31.12.2012 
HMP-MČ PRAHA  5 0041774 Úprava podlahy tělocvičny FZŠ Barrandov 450,00 0,00 450,00 450,00 450,00 450,00 100,00 0,00 0,00 
HMP-MČ PRAHA  5 0041775 Park pro seniory - Sacré Coeur 1 290,00 0,00 900,00 900,00 900,00 897,00 99,67 390,00 384,43 
HMP-MČ PRAHA  5 0041776 Hřiště pro seniory Barrandov 1 290,00 0,00 900,00 900,00 900,00 893,00 99,22 390,00 382,71 
HMP-MČ PRAHA  6 0041777 Rek.sportovního areálu ZŠ Pod Marjánkou 1 100,00 0,00 500,00 500,00 500,00 500,00 100,00 0,00 0,00 
HMP-MČ PRAHA  7 0041778 Rek.dětského hřiště U Sparty 8 093,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 100,00 6 337,90 216,37 
HMP-MČ PRAHA  8 0041779 Rek.škol.sport.areálu-atletická část ZŠ Libčická 5 137,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 100,00 3 137,00 3 137,00 
HMP-MČ PRAHA  8 0041780 Rek.venk.škol.areálu-hrací prvky ZŠ Dolákova 741,00 0,00 250,00 250,00 250,00 250,00 100,00 491,00 491,00 
HMP-MČ PRAHA  9 0041781 Revitalizace sportoviště ZŠ Špitálská 1 350,00 0,00 800,00 800,00 800,00 800,00 100,00 550,00 525,77 
HMP-MČ PRAHA 10 0041782 Vým.parket.podlah za uměl.povrch ZŠ Vladivostocká 2 035,00 0,00 500,00 500,00 500,00 500,00 100,00 1 535,00 569,35 
HMP-MČ PRAHA 12 0041784 Rek.víceúčelového hřiště ZŠ a MŠ K Dolům 1 272,10 0,00 800,00 800,00 800,00 633,18 79,15 472,10 271,36 
HMP-MČ PRAHA 12 0041785 Rek.víceúčel.škol.hřiště ZŠ a MŠ Angel 1 711,20 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 100,00 711,20 539,44 
HMP-MČ PRAHA 12 0041786 Obnova sport.a senior park při ulici Jordana Jovka 1 475,00 0,00 900,00 900,00 900,00 900,00 100,00 500,00 243,27 
HMP-MČ PRAHA 13 0041787 Rek.školního sport.hřiště ZŠ Mohylová 650,00 0,00 400,00 400,00 400,00 400,00 100,00 260,00 249,72 
HMP-MČ PRAHA 15 0041788 Rek.školního sport.areálu ZŠ Hornoměcholupská 480,00 0,00 300,00 300,00 300,00 300,00 100,00 180,00 180,00 
HMP-MČ PRAHA 19 0041759 Výst. víceúčelového srubu v centrálním parku 6 000,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
HMP-MČ PRAHA 20 0041789 Rek.školního sport.areálu FZŠ Chodovická 1 180,00 0,00 500,00 500,00 500,00 500,00 100,00 680,00 649,92 
HMP-MČ PRAHA 20 0041790 Hřiště u ZŠ Stoliňská 1 440,00 0,00 500,00 500,00 500,00 498,64 99,73 940,00 939,97 
HMP-MČ ŠEBEROV 0041054 Sportovní areál Šeberov 24 894,00 13 813,33 150,00 150,00 150,00 150,00 100,00 254,00 253,15 

Kapitola: 06 - Kultura, sport a cestovní ruch celkem 134 212,30 29 153,93 32 130,00 32 130,00 32 130,00 28 711,21 89,36 23 707,20 16 051,85 
            

Kapitola: 08 - Hospodářství                 

HMP-MČ PRAHA 1 0041719 Střelecký ostrov - regenerace 1.etapa 95 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 100,00 21 500,00 1 851,01 

Kapitola: 08 - Hospodářství celkem 95 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 100,00 21 500,00 1 851,01 

            

Městská část celkem 946 415,88 144 817,86 265 694,20 265 694,20 265 694,21 235 865,89 88,77 184 256,90 139 829,36 

 
 


	V kapitole 02 – Městská infrastruktura vykazuje nižší čerpání MČ Praha - Klánovice u dotace určené na „Řešení havarijního stavu lipových alejí v ul. Slavětínské, K Rukavičkárně, Dobřenické a Podlibské“, neboť v závěru roku nebyly příznivé klimatické p...
	V kapitole 01 – Rozvoj obce MČ Praha – Petrovice nečerpala finanční prostředky na akci „Odstranění havárie dešťové kanalizace v ul. Wattova“. Městské části byla dotace poukázána až začátkem prosince 2012, což částečně zbrzdilo přípravnou fázi. Jedná s...
	V kapitole 02 – Městská infrastruktura MČ Praha – Běchovice vykazuje nulové čerpání u akce „Snížení imisní zátěže z dopravy pomocí izolační zeleně“, neboť v souvislosti s aplikací nových předpisů zákona o veřejných zakázkách došlo k významnému prodlou...
	MČ Praha – Lipence čerpala finanční prostředky na akci „Novostavba pavilonu MŠ“ na 69,1 % RU. Přípravné práce na výstavbě nového pavilonu MŠ byly započaty koncem srpna 2012. Stavební povolení bylo vydáno v listopadu 2012. V současnosti jsou vybudovány...



